ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
Liceo Scientifico Istituto Tecnico settori Economico e Tecnologico
33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) via Praviolai, 18  tel. 0432/981436-981632  fax 0432/970373
codice scuola UDISO1800D codice fiscale 94134560302
www.isismagrinimarchetti.it  udis01800d@istruzione.it udis01800d@pec.istruzione.it

Prot. n. 8111/C23 Gemona del Friuli, 28 ottobre 2015

Visto

Visto

Vista

Visto

Visto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’ Accordo di rete “Collinrete” sottoscritto il 20 febbraio 2015

che nella seduta del 4 settembre 2015 & stato deliberato che la quota associativa da
versare da parte di ciascun istituto aderente ammonta ad euro 600,00

la deliberazione n. 7 del 19 dicembre 2014 del Consiglio d’Istituto di
approvazione del Programma Annuale 2015 e del limite di spesa diretto del
Dirigente Scolastico.

P’art. 25 del DLGS 165/2001

Part. 34 del D.I. 44/2001

DETERMINA

Di assumere la spesa di euro 600,00 a favore dell’Istituto Comprensivo di S. Daniele

imputandola all’aggregato A02 Funzionamento didattico del Programma Annuale 2015,

11 Dirigente Scolastico
dott.ssa Graziella Covre

‘/'\/ﬂﬂ.

ANCTAL o

N




